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ADAC Kartrennen SAKC Kart Cup
2018

15. April 2018 TC Liedolsheim im ADAC
X 30 jun, OK jun, KE jum

Ergebnis freies Training
808/18 / Kartbahn Liedolsheim 1060 m

Rennleiter:..............................................Zeitnahme:.....................................Schiedsgericht:.......................................Aushang:

Rennleiter: R. Tropp, Rennsekretariat: S. Bolz, I. Engert, Zeitnahme & EDV: Wenz Sport-Zeitmessung

Name, Vorname Schnellste in

Pos StNr Kl./Nat. Bewerber / Sponsor Fahrzeug Runden Zeit km/H Rd

1. 4 X30j Strobel, Nick 11 45,527 83,82 11

Strobel exprit Iame

2. 85 OK-J Benz, Max 11 45,608 83,67 9

Benz Motorsport CRG/TM

3. 23 X30j Henning, Claudia 12 45,818 83,29 7

Dischner Racing / MSV Osann-Monzel Top-Kart IAME X30

4. 155 KE J Hippler, Sebastian 13 45,853 83,22 12

5. 7 X30j Thüring, Maximilian Wolf 11 45,949 83,05 8

ADAC Nordbayern e.V. Formula K Iame

6. 6 X30j Link, Luca 11 46,273 82,47 8

Frank Link CRG IAME

7. 11 X30j Houf, Tizian 12 46,523 82,02 10

RS-Motorsport CRG IAME X30 Junior

8. 21 X30j Jung, Dominik 9 46,747 81,63 6

ADAC Nordbayern e.V. CRG IAME

9. 12 X30j Neuner, Niklas 12 47,798 79,84 12

10. 88 X30j Schnebel, Lennart 9 47,977 79,54 9

Lennart Schnebel Jesolo Iame X30

11. 100 X30j Kirn, Lennox 4 47,991 79,51 4

12. 166 X30j Vladic, Lukas 12 48,432 78,79 9

13. 208 X30j Babic, Dario 5 48,502 78,68 4

Wilk Sport / Gondelsheimer Rallye-Club Kosmic Iame X30
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ADAC Kartrennen SAKC Kart Cup
2018

15. April 2018 TC Liedolsheim im ADAC
X 30 jun, OK jun, KE jun

Ergebnis Zeittraining
808/18 / Kartbahn Liedolsheim 1060 m

Rennleiter:..............................................Zeitnahme:.....................................Schiedsgericht:.......................................Aushang:

Rennleiter: R. Tropp, Rennsekretariat: S. Bolz, I. Engert, Zeitnahme & EDV: Wenz Sport-Zeitmessung

Name, Vorname Schnellste in

Pos StNr Kl./Nat. Bewerber / Sponsor Fahrzeug Runden Zeit km/H Rd

1. 4 X30j Strobel, Nick 10 45,039 84,73 8

Strobel exprit Iame

2. 23 X30j Henning, Claudia 13 45,080 84,65 8

Dischner Racing / MSV Osann-Monzel Top-Kart IAME X30

3. 85 OK-J Benz, Max 12 45,329 84,18 6

Benz Motorsport CRG/TM

4. 7 X30j Thüring, Maximilian Wolf 13 45,562 83,75 12

ADAC Nordbayern e.V. Formula K Iame

5. 11 X30j Houf, Tizian 10 45,620 83,65 5

RS-Motorsport CRG IAME X30 Junior

6. 21 X30j Jung, Dominik 13 45,782 83,35 5

ADAC Nordbayern e.V. CRG IAME

7. 155 KE J Hippler, Sebastian 13 45,857 83,22 10

ADAC Nordbayern

8. 6 X30j Link, Luca 13 45,983 82,99 5

Frank Link CRG IAME

9. 104 KE J Neithardt, Erik 9 46,086 82,80 5

10. 208 X30j Babic, Dario 10 46,159 82,67 5

Wilk Sport Kosmic Iame X30

11. 12 X30j Neuner, Niklas 12 46,304 82,41 10

12. 88 X30j Schnebel, Lennart 11 46,559 81,96 10

Lennart Schnebel Jesolo Iame X30

13. 166 X30j Vladic, Lukas 12 47,161 80,91 7

Bamberge Kartracing

14. 100 X30j Kirn, Lennox 11 47,608 80,15 6



ADAC Kartrennen SAKC Kart Cup
2018
15. April 2018 TC Liedolsheim im ADAC
X 30 jun, OK jun, KE jun

Rundenzeiten Zeittraining

- Seite 1 -Rennleiter: R. Tropp, Rennsekretariat: S. Bolz, I. Engert, Zeitnahme & EDV: Wenz Sport-Zeitmessung

808/18 / Kartbahn Liedolsheim 1060 m

4 Strobel
52,152 46,488 45,612 45,556 45,277 45,398 45,159 45,039 45,171 45,246

6 Link
49,887 47,577 46,782 46,635 45,983 46,272 46,379 47,299 46,373 46,308

46,366 46,395 47,878

7 Thüring
49,139 46,931 46,853 45,942 45,801 46,255 45,759 45,689 46,600 45,720

45,720 45,562 45,584

11 Houf
51,879 47,623 46,625 46,229 45,620 45,774 45,888 45,655 45,773 45,681

12 Neuner
49,691 47,729 47,659 47,068 46,561 47,095 46,382 47,258 46,626 46,304

46,377 46,427

21 Jung
49,332 46,782 47,901 46,305 45,782 45,816 46,706 45,938 45,900 45,849

45,875 46,054 45,873

23 Henning
48,638 46,439 45,970 45,507 45,424 45,216 45,331 45,080 45,210 45,235

45,152 45,083 45,644

85 Benz
49,228 48,052 46,857 45,648 45,611 45,329 46,785 45,682 45,865 45,590

45,516 46,354

88 Schnebel
53,032 48,650 48,210 47,160 47,253 47,092 46,798 46,930 46,871 46,559

47,129

100 Kirn
50,869  1:36,687 48,426 48,196 47,719 47,608 47,878 47,854 47,614 48,156

48,029

104 Neithardt
49,638 47,808 47,031 2:21,831 46,086 47,363 46,439 46,445 46,898

155 Hippler
49,922 47,753 47,737 46,178 45,993 46,465 45,873 45,871 46,118 45,857

46,022 45,902 46,036

166 Vladic
53,975 49,514 48,304 47,549 47,388 47,527 47,161 47,219 47,334 47,283

47,488 47,734

208 Babic
57,167 47,199 47,397 46,728 46,159 46,466 46,407 46,620 46,728 46,543



Startaufstellung X 30 jun, OK jun, KE jun
R 03 Lauf 1 Start 11.45 Uhr über 17 Rd.
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ADAC Kartrennen SAKC Kart
Cup 2018

15. April 2018 TC Liedolsheim im ADAC

Registriernr. 808/18 / Kartbahn Liedolsheim 1060 m

Rennleiter:..............................................Zeitnahme:.....................................Schiedsgericht:.......................................Aushang:

Rennleiter: R. Tropp, Rennsekretariat: S. Bolz, I. Engert, Zeitnahme & EDV: Wenz Sport-Zeitmessung

7. 166 L. Vladic / / 47,161 100 L. Kirn / / 47,608

13. 14.

6. 12 N. Neuner / / 46,304 88 L. Schnebel / Jesolo Iame X30 / 46,559

11. 12.

5. 104 E. Neithardt / / 46,086 208 D. Babic / Kosmic Iame X30 / 46,159

9. 10.

4. 155 S. Hippler / / 45,857 6 L. Link / CRG IAME / 45,983

7. 8.

3. 11 T. Houf / CRG IAME X30 Junior / 45,620 21 D. Jung / CRG IAME / 45,782

5. 6.

2. 85 M. Benz / CRG/TM / 45,329 7 M. Thüring / Formula K Iame / 45,562

3. 4.

1. 4 N. Strobel / exprit Iame / 45,039 23 C. Henning / Top-Kart IAME X30 / 45,080

1. 2.



Am Start: 14                          Gewertet: 12                            Nicht Gewertet: 2
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ADAC Kartrennen SAKC Kart Cup 2018
15. April 2018 TC Liedolsheim im ADAC

X 30 jun, OK jun, KE jun

Ergebnis R 02 Lauf 1

Rennleiter:..............................................Zeitnahme:.....................................Schiedsgericht:.......................................Aushang:

Rennleiter: R. Tropp, Rennsekretariat: S. Bolz, I. Engert, Zeitnahme & EDV: Wenz Sport-Zeitmessung

Registriernr. 808/18 / Kartbahn Liedolsheim 1060 m

Gesamt Schnellste

Pos StNr Kl. Name Bewerber Fahrzeug Rd. Zeit km/H Zeit km/H

1. 4 X30j Strobel, Nick Strobel exprit Iame 15 11:58:31,3 1,33 45,233 84,36

2. 23 X30j Henning, Claudia Dischner Racing Top-Kart IAME 15 11:58:31,6 1,33 45,113 84,59

3. 85 OK-J Benz, Max Benz Motorsport CRG/TM 15 11:58:37,3 1,33 45,725 83,46

4. 7 X30j Thüring, Maximilian
Wolf

ADAC Nordbayern e.V. Formula K Iam 15 11:58:40,1 1,33 45,579 83,72

5. 21 X30j Jung, Dominik ADAC Nordbayern e.V. CRG IAME 15 11:58:42,6 1,33 45,902 83,13

6. 6 X30j Link, Luca Frank Link CRG IAME 15 11:58:43,3 1,33 45,949 83,05

7. 208 X30j Babic, Dario Wilk Sport Kosmic Iame X 15 11:58:45,7 1,33 45,840 83,25

8. 104 KE J Neithardt, Erik 15 11:58:46,5 1,33 46,015 82,93

9. 12 X30j Neuner, Niklas 15 11:58:47,5 1,33 46,133 82,72

10. 88 X30j Schnebel, Lennart Lennart Schnebel Jesolo Iame X3 15 11:58:49,7 1,33 46,178 82,64

11. 166 X30j Vladic, Lukas Bamberge Kartracing 15 11:58:53,5 1,33 46,707 81,70

12. 100 X30j Kirn, Lennox 15 11:58:54,0 1,33 45,646 83,60

Nicht Gewertet

11 X30j Houf, Tizian RS-Motorsport CRG IAME X3 5 11:50:59,0 0,45 45,955 83,04

155 KE J Hippler, Sebastian ADAC Nordbayern 2 11:48:39,9 0,18 46,861 81,43

Schnellste Runde: 23 C. Henning 45,113 in Runde 15
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ADAC Kartrennen SAKC Kart Cup
2018

15. April 2018 TC Liedolsheim im ADAC
X 30 jun, OK jun, KE jun

Ergebnis R 02 Lauf 1 808/18 / Kartbahn Liedolsheim 1060 m

Rennleiter: R. Tropp, Rennsekretariat: S. Bolz, I. Engert, Zeitnahme & EDV: Wenz Sport-Zeitmessung

Rennleiter:..............................................Zeitnahme:.....................................Schiedsgericht:.......................................Aushang:

Gesamt Schnellste Punkte

Pos StNr Kl. Name Bewerber Fahrzeug Rd. Zeit km/H Zeit km/H

ADAC X30 Junioren

Am Start: 11                          Gewertet: 10                            Nicht Gewertet: 1

1. 4 X30j Strobel, Nick Strobel exprit Iame 15 11:58:31,3 1,33 45,233 84,36 25,00

2. 23 X30j Henning, Claudia Dischner Racing Top-Kart IAME X30 15 11:58:31,6 1,33 45,113 84,59 20,00

3. 7 X30j Thüring, Maximilian
Wolf

ADAC Nordbayern
e.V.

Formula K Iame 15 11:58:40,1 1,33 45,579 83,72 16,00

4. 21 X30j Jung, Dominik ADAC Nordbayern
e.V.

CRG IAME 15 11:58:42,6 1,33 45,902 83,13 13,00

5. 6 X30j Link, Luca Frank Link CRG IAME 15 11:58:43,3 1,33 45,949 83,05 11,00

6. 208 X30j Babic, Dario Wilk Sport Kosmic Iame X30 15 11:58:45,7 1,33 45,840 83,25 10,00

7. 12 X30j Neuner, Niklas 15 11:58:47,5 1,33 46,133 82,72 9,00

8. 88 X30j Schnebel, Lennart Lennart Schnebel Jesolo Iame X30 15 11:58:49,7 1,33 46,178 82,64 8,00

9. 166 X30j Vladic, Lukas Bamberge Kartracing 15 11:58:53,5 1,33 46,707 81,70 7,00

10. 100 X30j Kirn, Lennox 15 11:58:54,0 1,33 45,646 83,60 6,00

Nicht Gewertet

11 X30j Houf, Tizian RS-Motorsport CRG IAME X30 Junior 5 11:50:59,0 0,45 45,955 83,04

Schnellste Runde: 23 C. Henning 45,113 in Runde 15

SAKC KE Jun

Am Start: 2                          Gewertet: 1                            Nicht Gewertet: 1

1. 104 KE J Neithardt, Erik 15 11:58:46,5 1,33 46,015 82,93 12,50

Nicht Gewertet

155 KE J Hippler, Sebastian ADAC Nordbayern 2 11:48:39,9 0,18 46,861 81,43

Schnellste Runde: 104 E. Neithardt 46,015 in Runde 12

SAKC OK-Junior

Am Start: 1                          Gewertet: 1                            Nicht Gewertet: 0

1. 85 OK-J Benz, Max Benz Motorsport CRG/TM 15 11:58:37,3 1,33 45,725 83,46 12,50

Schnellste Runde: 85 M. Benz 45,725 in Runde 6



ADAC Kartrennen SAKC Kart Cup
2018
15. April 2018 TC Liedolsheim im ADAC
X 30 jun, OK jun, KE jun

Rundenzeiten R 02 Lauf 1

- Seite 1 -Rennleiter: R. Tropp, Rennsekretariat: S. Bolz, I. Engert, Zeitnahme & EDV: Wenz Sport-Zeitmessung

808/18 / Kartbahn Liedolsheim 1060 m

4 Strobel
11:47:52,053 47,282 46,081 46,143 45,571 45,430 45,633 45,310 45,516 45,307

45,935 45,322 45,312 45,233 45,233

6 Link
11:47:54,340 46,730 46,856 46,436 46,284 46,179 46,332 45,949 46,002 46,840

46,057 46,038 47,033 46,097 46,183

7 Thüring
11:47:52,339 47,138 47,191 46,260 45,978 49,498 45,876 45,631 45,579 46,078

45,755 45,747 45,706 45,683 45,691

11 Houf
11:47:52,784 46,970 47,366 45,955 46,010

12 Neuner
11:47:54,686 47,393 46,931 46,896 46,535 46,849 46,883 47,021 46,580 46,299

46,336 46,133 46,227 46,343 46,401

21 Jung
11:47:53,866 46,563 47,103 46,446 46,234 46,295 46,144 46,032 46,689 46,766

46,071 46,045 46,451 46,040 45,902

23 Henning
11:47:51,934 46,729 46,532 46,090 45,682 45,444 45,443 45,446 45,446 45,745

45,592 45,270 45,959 45,201 45,113

85 Benz
11:47:51,779 47,439 47,291 46,223 45,946 45,725 45,811 46,067 45,784 45,802

45,890 45,877 45,840 46,130 45,789

88 Schnebel
11:47:55,434 47,649 47,669 47,219 46,657 46,457 47,072 46,637 46,331 46,457

46,210 46,178 46,280 46,989 46,461

100 Kirn
11:47:56,987 47,077 47,574 47,850 47,229 46,780 47,633 46,149 46,579 46,697

46,514 47,277 45,646 46,755 47,334

104 Neithardt
11:47:53,433 47,982 47,083 46,786 46,564 47,005 46,898 46,728 46,817 46,342

46,215 46,015 46,065 46,207 46,429

155 Hippler
11:47:53,093 46,861

166 Vladic
11:47:55,247 47,775 47,933 47,460 46,805 46,967 46,790 46,800 46,749 46,744

46,943 46,712 46,707 46,915 47,024

208 Babic
11:47:53,583 46,650 50,390 47,051 46,219 46,125 46,389 46,248 46,036 45,871

46,908 45,920 46,265 46,243 45,840



Startaufstellung X 30 jun, OK jun, KE jun
R 06 Lauf 2 14:35 über 15 Rd.

- Seite 1 -

ADAC Kartrennen SAKC Kart
Cup 2018

15. April 2018 TC Liedolsheim im ADAC

Registriernr. 808/18 / Kartbahn Liedolsheim 1060 m

Rennleiter:..............................................Zeitnahme:.....................................Schiedsgericht:.......................................Aushang:

Rennleiter: R. Tropp, Rennsekretariat: S. Bolz, I. Engert, Zeitnahme & EDV: Wenz Sport-Zeitmessung

7. 11 T. Houf / CRG IAME X30 Junior / 11:50:59,085 155 S. Hippler / / 11:48:39,954

13. 14.

6. 166 L. Vladic / / 11:58:53,571 100 L. Kirn / / 11:58:54,081

11. 12.

5. 12 N. Neuner / / 11:58:47,513 88 L. Schnebel / Jesolo Iame X30 / 11:58:49,700

9. 10.

4. 208 D. Babic / Kosmic Iame X30 / 11:58:45,738 104 E. Neithardt / / 11:58:46,569

7. 8.

3. 21 D. Jung / CRG IAME / 11:58:42,647 6 L. Link / CRG IAME / 11:58:43,356

5. 6.

2. 85 M. Benz / CRG/TM / 11:58:37,393 7 M. Thüring / Formula K Iame / 11:58:40,150

3. 4.

1. 4 N. Strobel / exprit Iame / 11:58:31,361 23 C. Henning / Top-Kart IAME X30 / 11:58:31,626

1. 2.



Am Start: 14                          Gewertet: 14                            Nicht Gewertet: 0
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ADAC Kartrennen SAKC Kart Cup 2018
15. April 2018 TC Liedolsheim im ADAC

X 30 jun, OK jun, KE jun

Ergebnis R 06 Lauf 2

Rennleiter:..............................................Zeitnahme:.....................................Schiedsgericht:.......................................Aushang:

Rennleiter: R. Tropp, Rennsekretariat: S. Bolz, I. Engert, Zeitnahme & EDV: Wenz Sport-Zeitmessung

Registriernr. 808/18 / Kartbahn Liedolsheim 1060 m

Gesamt Schnellste

Pos StNr Kl. Name Bewerber Fahrzeug Rd. Zeit km/H Zeit km/H

1. 4 X30j Strobel, Nick Strobel exprit Iame 15 11:27,727 83,23 45,154 84,51

2. 23 X30j Henning, Claudia Dischner Racing Top-Kart IAME 15 11:28,503 83,14 45,151 84,52

3. 7 X30j Thüring, Maximilian
Wolf

ADAC Nordbayern e.V. Formula K Iam 15 11:31,519 82,77 45,515 83,84

4. 11 X30j Houf, Tizian RS-Motorsport CRG IAME X3 15 11:36,388 82,20 45,632 83,63

5. 21 X30j Jung, Dominik ADAC Nordbayern e.V. CRG IAME 15 11:39,228 81,86 45,947 83,05

6. 155 KE J Hippler, Sebastian ADAC Nordbayern 15 11:39,728 81,80 45,891 83,15

7. 208 X30j Babic, Dario Wilk Sport Kosmic Iame X 15 11:40,757 81,68 45,942 83,06

8. 85 OK-J Benz, Max Benz Motorsport CRG/TM 15 11:41,029 81,65 45,639 83,61

9. 6 X30j Link, Luca Frank Link CRG IAME 15 11:44,776 81,22 46,077 82,82

10. 104 KE J Neithardt, Erik 15 11:46,003 81,08 46,225 82,55

11. 166 X30j Vladic, Lukas Bamberge Kartracing 15 11:49,155 80,72 46,381 82,28

12. 88 X30j Schnebel, Lennart Lennart Schnebel Jesolo Iame X3 15 11:49,370 80,69 46,339 82,35

13. 12 X30j Neuner, Niklas 15 11:49,667 80,66 46,370 82,29

14. 100 X30j Kirn, Lennox 15 11:56,176 79,92 46,296 82,43

Schnellste Runde: 23 C. Henning 45,151 in Runde 10



- Seite 1 -

ADAC Kartrennen SAKC Kart Cup
2018

15. April 2018 TC Liedolsheim im ADAC
X 30 jun, OK jun, KE jun

Ergebnis R 06 Lauf 2 808/18 / Kartbahn Liedolsheim 1060 m

Rennleiter: R. Tropp, Rennsekretariat: S. Bolz, I. Engert, Zeitnahme & EDV: Wenz Sport-Zeitmessung

Rennleiter:..............................................Zeitnahme:.....................................Schiedsgericht:.......................................Aushang:

Gesamt Schnellste Punkte

Pos StNr Kl. Name Bewerber Fahrzeug Rd. Zeit km/H Zeit km/H

ADAC X30 Junioren

Am Start: 11                          Gewertet: 11                            Nicht Gewertet: 0

1. 4 X30j Strobel, Nick Strobel exprit Iame 15 11:27,727 83,23 45,154 84,51 25,00

2. 23 X30j Henning, Claudia Dischner Racing Top-Kart IAME X30 15 11:28,503 83,14 45,151 84,52 20,00

3. 7 X30j Thüring, Maximilian
Wolf

ADAC Nordbayern
e.V.

Formula K Iame 15 11:31,519 82,77 45,515 83,84 16,00

4. 11 X30j Houf, Tizian RS-Motorsport CRG IAME X30 Junior 15 11:36,388 82,20 45,632 83,63 13,00

5. 21 X30j Jung, Dominik ADAC Nordbayern
e.V.

CRG IAME 15 11:39,228 81,86 45,947 83,05 11,00

6. 208 X30j Babic, Dario Wilk Sport Kosmic Iame X30 15 11:40,757 81,68 45,942 83,06 10,00

7. 6 X30j Link, Luca Frank Link CRG IAME 15 11:44,776 81,22 46,077 82,82 9,00

8. 166 X30j Vladic, Lukas Bamberge Kartracing 15 11:49,155 80,72 46,381 82,28 8,00

9. 88 X30j Schnebel, Lennart Lennart Schnebel Jesolo Iame X30 15 11:49,370 80,69 46,339 82,35 7,00

10. 12 X30j Neuner, Niklas 15 11:49,667 80,66 46,370 82,29 6,00

11. 100 X30j Kirn, Lennox 15 12:01,176 79,37 46,296 82,43 5,00

Schnellste Runde: 23 C. Henning 45,151 in Runde 10

SAKC KE Jun

Am Start: 2                          Gewertet: 2                            Nicht Gewertet: 0

1. 155 KE J Hippler, Sebastian ADAC Nordbayern 15 11:44,728 81,22 45,891 83,15 12,50

2. 104 KE J Neithardt, Erik 15 11:46,003 81,08 46,225 82,55 10,00

Schnellste Runde: 155 S. Hippler 45,891 in Runde 10

SAKC OK-Junior

Am Start: 1                          Gewertet: 1                            Nicht Gewertet: 0

1. 85 OK-J Benz, Max Benz Motorsport CRG/TM 15 11:41,029 81,65 45,639 83,61 12,50

Schnellste Runde: 85 M. Benz 45,639 in Runde 12

5 sek wg. Spoiler# 100 Rennleiterentscheidung 5 sek #155



ADAC Kartrennen SAKC Kart Cup
2018
15. April 2018 TC Liedolsheim im ADAC
X 30 jun, OK jun, KE jun

Rundenzeiten R 06 Lauf 2

- Seite 1 -Rennleiter: R. Tropp, Rennsekretariat: S. Bolz, I. Engert, Zeitnahme & EDV: Wenz Sport-Zeitmessung

808/18 / Kartbahn Liedolsheim 1060 m

4 Strobel
49,750 46,647 45,914 46,107 46,307 45,441 45,261 45,244 45,154 45,275

45,172 45,275 45,395 45,234 45,551

6 Link
52,544 47,576 46,539 46,332 46,077 46,730 47,403 46,687 46,611 46,107

46,257 46,233 46,271 46,967 46,442

7 Thüring
50,637 46,285 45,896 45,807 46,240 45,552 45,552 45,515 45,688 45,730

45,711 45,613 45,727 45,736 45,830

11 Houf
52,781 46,732 46,104 46,342 46,022 45,949 45,889 45,810 45,835 46,086

45,850 45,718 45,632 45,721 45,917

12 Neuner
54,224 47,601 46,944 47,098 46,921 47,427 46,525 46,464 46,688 46,671

46,905 46,575 46,764 46,370 46,490

21 Jung
51,439 46,803 46,420 46,781 46,925 45,988 46,016 46,212 46,170 45,947

46,052 46,086 46,129 46,055 46,205

23 Henning
50,314 46,323 45,824 45,746 46,018 45,396 45,455 45,308 45,196 45,151

45,277 45,324 45,357 45,219 46,595

85 Benz
51,806 46,953 46,418 46,577 46,114 45,960 49,888 46,462 45,922 45,648

45,909 45,639 45,773 45,677 46,283

88 Schnebel
53,818 47,457 47,064 47,271 47,058 47,180 46,544 46,339 46,927 46,647

46,620 46,882 46,382 46,525 46,656

100 Kirn
54,944 47,514 47,262 46,698 46,815 47,438 46,569 46,403 47,460 46,397

46,296 49,873 47,602 47,183 52,722

104 Neithardt
52,636 48,051 46,797 46,634 46,678 46,645 46,803 46,661 46,579 46,645

46,225 46,427 46,291 46,565 46,366

155 Hippler
52,988 47,308 46,502 46,412 45,964 46,225 46,105 46,142 46,028 45,891

46,058 46,045 46,020 46,024 51,016

166 Vladic
53,474 47,636 47,144 47,094 46,709 46,803 46,388 46,381 46,655 46,889

46,796 46,830 46,641 46,895 46,820

208 Babic
51,966 47,108 46,941 46,322 46,359 46,202 46,403 46,098 45,942 46,086

46,367 46,293 46,006 46,296 46,368



ADAC Kartrennen SAKC Kart Cup
2018

15. April 2018 TC Liedolsheim im ADAC

Ergebnis Tageswertung / X 30 jun, OK jun, KE jun

- Seite 1 -
Rennleiter:..............................................Zeitnahme:.....................................Schiedsgericht:.......................................Aushang:

808/18 / Kartbahn Liedolsheim 1060 m

Rennleiter: R. Tropp, Rennsekretariat: S. Bolz, I. Engert, Zeitnahme & EDV: Wenz Sport-Zeitmessung

Pos St.Nr. Kl. Name Bewerber exprit Iame 1. Lauf 2. Lauf Gesamt

1. 4 X30j Strobel, Nick Strobel exprit Iame 25,00 25,00 50,00
2. 23 X30j Henning, Claudia Dischner Racing Top-Kart IAME X30 20,00 20,00 40,00
3. 7 X30j Thüring, Maximilian WADAC Nordbayern e.V. Formula K Iame 16,00 16,00 32,00
4. 21 X30j Jung, Dominik ADAC Nordbayern e.V. CRG IAME 13,00 11,00 24,00
5. 6 X30j Link, Luca Frank Link CRG IAME 10,00 10,00 20,00
6. 208 X30j Babic, Dario Wilk Sport Kosmic Iame X30 11,00 9,00 20,00
7. 166 X30j Vladic, Lukas Bamberge Kartracing 7,00 8,00 15,00
8. 12 X30j Neuner, Niklas 8,00 7,00 15,00
9. 88 X30j Schnebel, Lennart Lennart Schnebel Jesolo Iame X30 9,00 6,00 15,00

10. 11 X30j Houf, Tizian RS-Motorsport CRG IAME X30 Junior 13,00 13,00
11. 100 X30j Kirn, Lennox 6,00 5,00 11,00
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15. April 2018 TC Liedolsheim im ADAC

Ergebnis Tageswertung / X 30 jun, OK jun, KE jun
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Rennleiter:..............................................Zeitnahme:.....................................Schiedsgericht:.......................................Aushang:

808/18 / Kartbahn Liedolsheim 1060 m

Rennleiter: R. Tropp, Rennsekretariat: S. Bolz, I. Engert, Zeitnahme & EDV: Wenz Sport-Zeitmessung

Pos St.Nr. Kl. Name Bewerber CRG/TM 1. Lauf 2. Lauf Gesamt

1. 85 OK-J Benz, Max Benz Motorsport CRG/TM 12,50 12,50 25,00


